Nevsehir Haci Bektas Veli Universitesi

iktisadi ve idari Bilimler Fakdltesi
Uluslararasi iliskiler Béliimii / ULUSLARARASI iLiSKILER ( iNGILiZCE ) ( Birinci Ogretim ) Ders Plani

Ders Kodu

AIT 101
ENF 101
IR101
IR103
IR105

IR107
TDL 101
YBD 101

Ders Kodu

IR201
IR203
IR205
IR207
IR209

1.Yaniyil
Ders Adi

PRINCIPLES OF ATATURK AND HISTORY OF
TURKISH REVOLUTION |
BASIC USE OF INFORMATION TECHNOLOGY |
INTRODUCTION TO ECONOMICS |
BASIC CONCEPTS OF LAW
POLITICAL HISTORY |

INTRODUCTION TO POLITICAL SCIENCE
TURKISH LANGUAGE |
FOREIGN LANGUAGE |
Zorunlu Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami
Se¢meli Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami
1. Yilda Alinmasi Gereken AKTS Toplami

3.Yariyil
Ders Adi

THEORIES OF INTERNATIONAL RELATIONS |
INTERNATIONAL LAW |

INTRODUCTION TO SOCIOLOGY
PROFESSIONAL ENGLISH |

HISTORY OF POLITICAL THOUGHT

Z/S T U L Kredi AKTS
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1. SINIF

2. SINIF

Ders Kodu

AIT 102
ENF 102
IR102
IR104
IR106

IR108
TDL 102
YBD102

Ders Kodu

IR202
IR204
IR206
IR208
IR210

2.Yariyil

Ders Adi Z/S
PRINCIPLES OF ATATURK AND HISTORY OF
TURKISH REVOLUTION II
BASIC OF INFORMATION TECHNOLOGY I
INTRODUCTION TO ECONOMICS 1l
CONSTITUTIONAL LAW
POLITICAL HISTORY Il

N N N N N

INTRODUCTION TO INTERNATIONAL RELATIONS
TURKISH LANGUAGE 11
FOREIGN LANGUAGE I

Zorunlu Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami

N

Se¢meli Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami
2. Yilda Alinmasi Gereken AKTS Toplami

4.Yanyil
Ders Adi zZ/s

THEORIES OF INTERNATIONAL RELATIONS I
INTERNATIONAL LAW I

STATISTICS

PROFESSIONAL ENGLISH 1l

FOREIGN POLICY ANALYSIS
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IR211

Ders Kodu

TURKISH POLITICAL STRUCTURE AND POLITICS
SECMELI DERSLER

Ders Adi

ELECT-3 | ELECTIVE COURSES | B6liim Segmeli Havuzu

BKE201

IR217
IR215
IR223
IR213
IR221
IR219
IR227
IR229
IR231
IR233
IR235

Ders Kodu

IR301
IR303
IR307

Ders Kodu

SCIENTIFIC AND CULTURAL ACTIVITIES |
ECONOMIC AND POLITICAL STRUCTURE OF THE
OTTOMAN

HISTORY OF CIVILIZATIONS
ACCOUNTING

OTTOMAN TURKISH |
INTERNATIONAL TRADE LAW
GLOBAL ENVIRONMENTAL POLITICS
ORGANIZATIONAL BEHAVIOUR
TOURISM

GENERAL BUSINESS
INTRODUCTION TO BANKING
READING ON ECONOMICS

Zorunlu Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami

Se¢meli Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami

3. Yilda Alinmasi Gereken AKTS Toplami

5.Yariyil
Ders Adi

INTERNATIONAL POLITICS
TURKISH FOREIGN POLICY |
DIPLOMATIC ENGLISH |

SECMELi DERSLER

Ders Adi

ELECT-5 | ELECTIVE COURSES | B6liim Segmeli Havuzu

IR311

ECONOMIC INTEGRATION THEORIES
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3. SINIF

IR212 ADMINISRATIVE LAW

SECMELi DERSLER
Ders Kodu Ders Adi

ELECT-4 | ELECTIVE COURSES | Boliim Segmeli Havuzu

BKE202 SCIENTIFIC AND CULTURAL ACTIVITIES I
IR214 OTTOMAN TURKISH Il
IR220 CIVIL LAW
IR216 POLITICAL SOCIOLOGY
IR218 PUBLIC FINANCE
IR222 LABOUR AND SOCIAL SECURITY LAW
IR224 HISTORY OF DIPLOMACY
IR228 GEOPOLITICS
IR230 MANAGEMENT AND ORGANIZATION
IR232 WORLD HERITAGE SITES
IR234 BUSINESS ETHICS
IR236 INTRODUCTION TO LOGISTICS
Zorunlu Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami
Se¢meli Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami
4. Yilda Alinmasi Gereken AKTS Toplami
6.Yariyil

Ders Kodu Ders Adi
IR304 TURKISH FOREIGN POLICY Il
IR306 RESEARCH METHODS IN SOCIAL SCIENCES
IR308 DIPLOMATIC ENGLISH Il

SECMELi DERSLER
Ders Kodu Ders Adi

0OSD Bahar | OSD Bahar Grubu | Universite Segmeli Havuzu

OSD-ANT 310  TENIS
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IR317
IR315
IR321
IR313
IR319
IR323
IR325
IR329
IR331
IR333
IR335
IR337

IR339
IR341
IR343
IR305
IR309
IR327

RUSSIAN |

HUMAN RIGHTS LAW
INTERNATIONAL BUSINESS
TURKIYE AND BALKANS
INTERNATIONAL SECURITY POLITICS
LAW OF OBLIGATIONS
CONFLICT RESOLUTION
EAST ASIA STUDIES
GERMAN |

FRENCH |

ITALIAN |

JAPANESE |

CHINESE |

ARABIC |

GAME THEORY

INTERNATIONAL ORGANIZATIONS
CONFLICT RESOLUTION

SOFT POWER AND PUBLIC DIPLOMACY

OSD Giiz | OSD Giiz Grubu | Universite Segmeli Havuzu

OSD-JM 305
OSD-BES 301
OSD-BES 303

0sD-FBO 301
0SD-JM 307

OSD-HEM 305
OSD-LT 301

OSD-MAT 301
OSD-ULS 301

OSD-KIM 307

EVRENIN OLUSUMU VE GELISIMi
ATCILIK - BINICILIK
BASKETBOL

BILIMIN DOGASI VE FELSEFES]
MEDIKAL JEOLOJi

TOPLUMSAL CINSIYET FARKINDALIGI
SAGLIKLI YASAM VE BESLENME

MATEMATIKSEL PROGRAMLAMAYA GiRi$
ULUSLARARASI GUNCEL SORUNLAR

YASAMDAKI KIMYASAL VE FiZiKSEL RiSKLER
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OSD-IKT 346
OSD-ULS 306
OSD-KIM 302
OSD-JM 308
OSD-JM 304
OSD-JM 306
OSD-ADE 302
OSD-BES 302
OSD-HEM 302
OSD-BES 304
OSD-JM 312
OSD-BTE 302

OSD-MBG 306
OSD-TR 304
OSD-KMY 302
OSD-ILH 330
0SD-PSi 302
OSD-ANT 304

OSD-KIM 308
OSD-RSM 302
OSD-TAR 302
OSD-ILH 312

OSD-HEM 306
OSD-LBT 302

OSD-MEK 302
OSD-DIS 322

OSD-GM 304
0SD-SOE 302

OSD-CGE 302

KURESELLESME VE EKONOMI POLITIKALARI
ULUSLARARASI ILISKILERE GIRIS
KALITE KONTROL

JEOLOJIK MIRAS VE JEOTURIZM
KAPADOKYANIN JEOLOJIK YAPISI
SUS TASLARI

FILM CEVIRISi

ATCILIK - BINICiLiK

OZEL GEREKSINiIMLI COCUK SAGLIGI
BADMINTON

TASLARIN HiKAYESi

SIBER GUVENLIK iLERI

TIBBI BITKILER

SOSYAL PSIKOLOJI
TOPLUMSAL CiNSIYET ESITLIGi
KUR’AN OKUYORUM I
BiBLIYOTERAPI

DAGCILIK

VITAMINLER, MiNERALLER, GIDA TAKVIYELERi

DENEYSEL SANAT
KAPADOKYA TARIHi
KUR'AN KISSALARI 11

UREME SAGLIGI
SUYUN SIRADISI KIMYASI

TEMEL BISIKLET EGITiMi
BiYOELEKTROKIMYA

GIDALARDA YENi KAVRAM VE YAKLASIMLAR
21. YUZYIL BECERILERI

ILETiISIM BECERILERI
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0SD-/M 311
0SD-iSL 301

OSD-HEM 307
OSD-ADE 301

OSD-KIM 301

OSD-HEM 301
OSD-ANT 303

OSD-KMY 301
0OSD-SOS 303
0OSD-JM 301

OSD-BTE 303

OSD-ILH 327
OSD-iLH 317
OSD-ILH 331
0OSD-JM 313
OSD-IHA 301
0SD-PSi 303

0OSD-DIS 317
OSD-TTP 301
OSD-iLH 333

OSD-RSM 301
OSD-CTL 305
OSD-CDE 303

OSD-iLH 321

0OSD-COG 301
OSD-BTE 301

TURKIYE'NIN YER ALTI ZENGINLIKLERI
KARIYER YONETIMI

UREME SAGLIGI
FiLM CEVIRISI

LABORATUVAR GUVENLIGI

OZEL GEREKSINIMLI COCUK SAGLIGI
FiZIKSEL AKTIVITE VE SAGLIK

IKLIM SIYASETI

COK KULTURLULUK

BILIMSEL ARASTIRMA YONTEMLERI

SIBER GUVENLIK GiRIS (UZAKTAN EGITIM)

KUR'ANI TANIYORUM |

KUR’AN OGRENIYORUM |

ELIFBA OGRENIYORUM |
JEOTERMAL

ARDUINO iLE DEVRE GELISTIRME
BILISSEL GELiSIM

iINSAN BiYOKIMYASI
FOTOGRAFCILIK
DiNiMi OGRENIYORUM |

DENEYSEL SANAT
TURK LEHCELERI |
PRATIK CINCE

YASAYAN DUNYA DiNLERIi

KUVATERNER COGRAFYASI
ZIHIN HARITASI
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OSD-S0S 310
OSD-CTL 306

OSD-LBT 306
OSD-iLH 328

0SD-FBO 302

OSD-BIY 304
OSD-S0S 306

OSD-Ti 310

OSD-iLH 306
OSD-TTP 302
0OSD-JM 314

OSD-Ti 306
OSD-TDE 306
OSD-KIM 312
OSD-MAT 302
OSD-SK 304
OSD-iHA 302

OSD-KOT 306
OSD-iLH 308
OSD-iLH 334

OSD-HEM 310
OSD-ILH 326
OSD-DIS 304

OSD-TAR 308

0SD-MMZ 302
OSD-SK 302

HACI BEKTAS VELI VE ESERLERI
TURK LEHCELERI Il

21. YUZYIL TEKNOLOJILERI
KUR'ANI TANIYORUM I

BiLIMIiN DOGASI VE FELSEFESI

SATRANGTA ACILIS VE STRATEJ
BEDEN SOSYOLOJISi

ISYERI CALISAN iLISKILERI YONETIMI
iSLAM’DA BILiM TARIHi
FOTOGRAFCILIK

ARKEOJEOLOJI

KAPADOKYA'NIN DOGAL VE KUOLTUREL MiRASI
ALEVILIK VE BEKTASILIK ARASTIRMALARI
RENKLERIN DiLi

MATEMATIKSEL PROGRAMLAMAYA GIRIS
iNSAN HAKLARI VE HUKUKU

ARDUINO iLE DEVRE GELISTIRME
YENILENEBILIR ENERJI KAYNAKLARI VE GERI
DONUSUM

ELIFBA OGRENIYORUM II

DiNiMi OGRENIYORUM II

BAGIMLILIK
TURK DiN MUSIKISi
SAGLIGIN GELISTIRILMESI

NEVSEHIR TARiHi, KULTURU VE TURISTIK YERLER

ETiK VE BiLIMSEL ARASTIRMA
iSCi SAGLIGI VE GUVENLIGI
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OSD-JPN 303
OSD-DIS 303
0SD-SOE 301

0SD-MMZ 301
OSD-TR 305

OSD-KIM 305

OSD-KOT 305
OSD-TAR 303
OSD-iLH 311

OSD-LBT 305

OSD-Ti 305
OSD-CM 301

0SD-MEK 303
0SD-CGE 305
OSD-TE 301
0SD-UTL 303
0SD-BIY 311

OSD-MBG 303
OSD-ARK 305
OSD-THB 301
OSD-iLH 337

OSD-TE 303
OSD-iSL 309
OSD-BM 307

PRATIK JAPONCA
SAGLIGIN ONEMi VE KORUNMASI
21. YUZYIL BECERILERI

AKILLI MALZEMELER
TURKIYE' DE ANTIK KENTLER

BESLENME BiYOKIMYASI

YENILENEBILIR ENERJi KAYNAKLARI VE GERI
DONUSUM

KAPADOKYA TARIHi

KUR'AN KISSALARI |

21. YUZYIL TEKNOLOJILERI

KAPADOKYA'NIN DOGAL VE KULTUREL MiRASI
iKLiM DEGISIKLIGi VE CEVRESEL ETKILERI

ALGORITMA VE PROGRAMLAMA
OYUN VE OYUN MATERYALLERI
YARATICI DUSUNME

BILGI EKONOMISI

SATRANCA GIRIS (UZAKTAN EGITiM)

PROTEINLERIN DUNYASI

KLASIK MITOLOJi

SAMANIZM ARASTIRMALARI

DIiN VE BiLIM

HACI BEKTAS VELI OGRETILERI iLE DEGERLER
EGITIMI

KARAR VERME

DAMLA SULAMA SISTEMLERI

SKP Giiz | SEKTOR KAMPUSTE PROGRAMI (Giiz) | Universite Segmeli Havuzu

MTH-003

MTH-001

TEMEL FiKRi MULKIYET HAKLARI
iKLiIM DEGISIKLIGi: KAVRAMLAR, ETKILER VE
UYGULAMALAR

S 200
S 200
S 200
S 200
S 200
S 2

S 2

S 200
S 200
S 200
S 200
S 200
S 200
S 200
S 200
S 200
S 200
S 200
S 200
S 200
S 200

N N NN N N N NN NN N N NN

N

w w w w w w w w w w w w w w w

w

OSD-SK 306
OSD-CM 302
OSD-CGE 306

OSD-KIM 314
OSD-THB 302

OSD-TE 302

OSD-UTL 306
OSD-ARK 306
OSD-BTE 306
0SD-iSL 310

OSD-BM 308
OSD-ANT 312

PROTOKOL VE SOSYAL DAVRANIS KURALLARI
iKLiIM DEGISIKLIGi VE SURDURULEBILIRLIK
COCUK HAKLARI

BiYOMIMETIK, DOGANIN STRATEJILERI
MITOLOJi ARASTIRMALARI

YARATICI DUSUNME

BiLGi EKONOMISI

KLASIK MiTOLOJI

INSANSIZ HAVA ARACI

COK KRITERLI KARAR VERME

DIJITAL TARIM
FiZiKSEL AKTIVITE VE SAGLIK

ELECT-6 | ELECTIVE COURSES | B6liim Segmeli Havuzu

IR322
IR312
IR314
IR316

IR318
IR324
IR332
IR334

IR336
IR338
IR340
IR342
IR344

IR346

INTERNATIONAL TERRORISM
FOREIGN POLICY OF THE EU
INTERNATIONAL ENERGY POLITICS
INTERNATIONAL CRIMINAL LAW

RUSSIAN I

EAST ASIA IN WORLD POLITICS
GERMAN 11

FRENCH Il

ITALIAN Il
JAPANESE Il
CHINESE 1l
ARABIC I

BEHAVIORAL ECONOMICS
HISTORY AND POLITICS OF RUSSIA AND THE
SOVIET UNION
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Ders Kodu

IR401
IR403

Ders Kodu

Zorunlu Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami
Se¢meli Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami
5. Yilda Alinmasi Gereken AKTS Toplami

7.Yaniyil

Ders Adi

TURKEY-EU RELATIONS
COMPARATIVE POLITICAL SYSTEMS
SECMELI DERSLER

Ders Adi

ELECT-7 | ELECTIVE COURSES | Bolim Segmeli Havuzu

IR413
IR415
IR417
IR419
IR409
IR405
IR407
IR431
IR433
IR435
IR437
IR439
IR441

RUSSIAN IlI

INTERNATIONAL MARKETING
TURKEY-RUSSIA RELATIONS
READINGS ON INTERNATIONAL RELATIONS |
MIDDLE EASTERN POLITICS
TURKISH ECONOMY

THESIS PROJECT-I

GERMAN Il

FRENCH IlI

ITALIAN 111

JAPANESE IlI

CHINESE I

ARABIC I
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4. SINIF

IR326
IR310

INTERNATIONAL RELATIONS AND GENDER

POLITICS

INTERNATIONAL ECONOMICS

300
300

SKP Bahar | SEKTOR KAMPUSTE PROGRAMI (Bahar) | Universite Segmeli Havuzu
TEMEL SiBER GUVENLIK
METROLOJi VE OLCUM BELIRSIZLiGi

MTH-002
MTH-004

Ders Kodu

IR402
IR404

Ders Kodu

Zorunlu Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami
Se¢meli Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami
6. Yilda Alinmasi Gereken AKTS Toplami

CURRENT INTERNATIONAL ISSUES IN THE POST-

COLD WAR ERA

8.Yariyil

Ders Adi

AMERICAN FOREIGN POLICY

SECMELI DERSLER

Ders Adi

ELECT-8 | ELECTIVE COURSES | Bélim Segmeli Havuzu

IR410
IR414
IR418
IR412
IR420
IR416
IR406
IR408
IR432
IR434
IR436
IR438
IR440

NATIONALISM AND ETHNICITY IN WORLD POLITICS

CAUCASIA AND CENTRAL ASIA

AFRICAN POLITICS
MEDIA AND INTERNATIONAL POLITICS

MIDDLE EASTERN POLICY OF TURKIYE

RUSSIAN IV

INTERNATIONAL POLITIC ECONOMY

THESIS PROJECT-II

GERMAN IV
FRENCH IV
ITALIAN IV
JAPANESE IV
CHINESE IV
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S
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IR443

IR423

IR427
IR429

SOCIOLOGY OF TOURISM

ECONOMICS OF INNOVATION

POPULISM AND FOREIGN POLICY
MIGRATION STUDIES
Zorunlu Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami
Se¢meli Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami
7. Yilda Alinmasi Gereken AKTS Toplami

300

300

300
300

w w

5 IR442
5 IR424
5 IR428
5 IR430
10
0
10

PROGRAM AKTS OZETi

ARABIC IV

INNOVATION AND KNOWLEDGE MANAGEMENT
NEW APPROACHES TO INTERNATIONAL
RELATIONS

READINGS ON INTERNATIONAL RELATIONS II
Zorunlu Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami
Se¢meli Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami

8. Yilda Alinmasi Gereken AKTS Toplami

Tiim yillar i¢in Zorunlu derslerden alinmasi gereken toplam AKTS kredisi

Tiim yillar icin Segmeli derslerden alinmasi gereken toplam AKTS kredisi

Programdan mezuniyet icin gerekli AKTS kredilerinin toplami
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